  1
Katalog náhradních dílů a
příslušenství
Svařovací pistole
PHM-160, PHM-161, PHM-250, GD 16, GD 19, GD 22, GD 25
2
1. Náhradní díly a příslušenství pro svařovací pistole PHM-160, PHM-161, PHM-250,
GD 16, GD 19, GD 22, GD 25 ......................................................................................... 3

PHM-250
Olejové tlumení
GD 19/22/25
Název Objednací číslo
Olejové tlumení PHM-161 B-80-10-1331
Olejové tlumení PHM-250 B-80-10-1332
Olejové tlumení GD 19/22/25 B-80-10-1338
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz
21
2. Příslušenství pro svařovací pistole a svařovací stroje
2.1 Prodloužení pro svařovací pistole
Průměr kabelace Délka Koncovka Poznámka Objednací číslo
35 mm² 5 m 7-kolík  B-90-50-1700
35 mm² 10 m 7-kolík  B-90-50-1700-10
35 mm² 15 m 7-kolík  B-90-50-1700-15
35 mm² 20 m 7-kolík  B-90-50-1700-20
50 mm² 5 m 7-kolík  B-90-50-1701
50 mm² 10 m 7-kolík  B-90-50-1701-10
50 mm² 15 m 7-kolík  B-90-50-1701-15
50 mm² 20 m 7- kolík  B-90-50-1701-20
70 mm² 7,5 m 7- kolík  B-90-50-1702
70 mm² 10 m 7- kolík  B-90-50-1702-10
95 mm² 7,5 m 7- kolík  B-90-50-1703
95 mm² 10 m 7- kolík  B-90-50-1703-10
95 mm² 7,5 m 7- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1704
95 mm² 10 m 7- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1704-10
120 mm² 7,5 m 7- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1705
120 mm² 10 m 7- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1705-10
35 mm² 5 m 12- kolík  B-90-50-1706
35 mm² 10 m 12- kolík  B-90-50-1706-10
35 mm² 15 m 12- kolík  B-90-50-1706-15
35 mm² 20 m 12- kolík  B-90-50-1706-20
50 mm² 5 m 12- kolík  B-90-50-1707
50 mm² 10 m 12- kolík  B-90-50-1707-10
50 mm² 15 m 12- kolík  B-90-50-1707-15
50 mm² 20 m 12- kolík  B-90-50-1707-20
70 mm² 7,5 m 12- kolík  B-90-50-1708
Název:
Prodloužení pro svařovací pistole
22
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz
Průměr kabelace Délka Koncovka Poznámka Objednací číslo
70 mm² 10 m 12- kolík  B-90-50-1708-10
95 mm² 7,5 m 12- kolík  B-90-50-1709
95 mm² 10 m 12- kolík  B-90-50-1709-10
95 mm² 7,5 m 12- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1710
95 mm² 10 m 12- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1710-10
120 mm² 7,5 m 12- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1711
120 mm² 10 m 12- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1711-10
35 mm² 5 m 4- kolík  B-90-50-1712
35 mm² 10 m 4- kolík  B-90-50-1712-10
35 mm² 15 m 4- kolík  B-90-50-1712-15
35 mm² 20 m 4- kolík  B-90-50-1712-20
50 mm² 5 m 4- kolík  B-90-50-1713
50 mm² 10 m 4- kolík  B-90-50-1713-10
50 mm² 15 m 4- kolík  B-90-50-1713-15
50 mm² 20 m 4- kolík  B-90-50-1713-20
70 mm² 7,5 m 4- kolík  B-90-50-1714
70 mm² 10 m 4- kolík  B-90-50-1714-10
95 mm² 7,5 m 4- kolík  B-90-50-1715
95 mm² 10 m 4- kolík  B-90-50-1715-10
95 mm² 7,5 m 4- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1716
95 mm² 10 m 4- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1716-10
120 mm² 7,5 m 4- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1717
120 mm² 10 m 4- kolík Pro PRO-D 2800 B-90-50-1717-10
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz
23

Adaptér BK12G-SK4
Svařovací pistole 12-kolík (samice) a
svařovací stroj 4-kolík (samec)
B-90-50-1046-1
24
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz
2.3 Zemnící kabelace
Zemnící kabelace komplet Zemnící kabelace svorky komplet (malé/velké)
Název:
Zemnící kabelace
Průměr kabelace Délka Typ ukončení Poznámka Objednací číslo
25 mm² 2,5 m 2 x zemnící kleště   B-90-50-2011
25 mm² 5 m 2 x zemnící kleště  B-90-50-3010
25 mm² 10 m 2 x zemnící kleště  B-90-50-3010-10
25 mm² 5 m 1 x zemnící kleště  B-90-50-2013
25 mm² 2,5 m Bez zemnících kleští  B-90-50-2015
25 mm² 5 m Bez zemnících kleští  B-90-50-3009
25 mm² 6,5 m Bez zemnících kleští Pro kroužek KKS B-90-50-3020
50 mm² 5 m 1 x zemnící svorka (malá)  B-90-50-2001
50 mm² 10 m 1 x zemnící svorka (malá)  B-90-50-2001-10
70 mm² 5 m 1 x zemnící svorka (velká)  B-90-50-2002
70 mm² 10 m 1 x zemnící svorka (velká)  B-90-50-2002-10
95 mm² 5 m 1 x zemnící svorka (velká)  B-90-50-2004
95 mm² 10 m 1 x zemnící svorka (velká)  B-90-50-2004-10
95 mm² 5 m 1 x zemnící svorka (velká) Pro PRO-D 2800 B-90-50-2003
95 mm² 10 m 1 x zemnící svorka (velká) Pro PRO-D 2800 B-90-50-2003-10
2.4 Zemnící kleště
Název Objednací číslo
Zemnící kleště B-80-40-1496
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz
25
2.5 Zemnící svorka (malá)
Název Objednací číslo
Zemnící svorka (malá) B-80-20-1025
2.6 Zemnící svorka (velká)
Název Objednací číslo
Zemnící svorka (velká) B-80-20-1026
2.7 Prodloužení zemnící kabelace
Název:
Prodloužení zemnící kabelace
Průměr kabelace Délka (metry) Poznámka Objednací číslo
25 mm² 5  B-90-50-1066
25 mm² 10  B-90-50-1066-10
50 mm² 5  B-90-50-1069
50 mm² 10  B-90-50-1069-10
70 mm² 5  B-90-50-1449
70 mm² 10  B-90-50-1449-10
70 mm² 5 Pro PRO-D 2800 B-90-50-1459
70 mm² 10 Pro PRO-D 2800 B-90-50-1459-10
95 mm² 5  B-90-50-1450
95 mm² 10  B-90-50-1450-10
95 mm² 5 Pro PRO-D 2800 B-90-50-1460
95 mm² 10 Pro PRO-D 2800 B-90-50-1460-10
26
Hana Pospíšilová – PROWELD
+420 596 619 187, proweld@proweld.cz